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Wettkampf 11 - 50 m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2015: 01:02,00   2014: 00:57,00   2013: 00:52,00   2012: 00:47,00   2011: 00:45,00   2010: 00:44,00   2009: 00:43,00
2008: 00:43,00   2007: 00:42,00   2005/2006: 00:40,00   2004 und älter: 00:38,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2015

Philippa Mae Leute 2015 SGS Barsinghausen 00:48,45 141 10
2. Linea Brosin 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:50,12 127 9
3. Nele Höhle 2015 STP Swim Team Pattensen 00:50,49 125 8
4. Melina Nolte 2015 SGS Langenhagen 00:50,88 122 7
5. Leonie Dahms 2015 SGS Langenhagen 00:52,01 114 6
6. Stella von Daacke 2015 TSV Pattensen 00:52,24 112 5
7. Joana Stryk 2015 SGS Barsinghausen 00:52,42 111 4
8. Leonie Emmerich 2015 SGS Barsinghausen 00:57,10 86 3
9. Malina Stamm 2015 TSV Pattensen 00:58,17 81 2

disqualifiziert
Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.)

Die Schwimmerin führte vor der Wende in Bauchlage mehrere Kraularmzüge durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:59
Milena Kahlmeyer 2015 STP Swim Team Pattensen

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:57

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2014

Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:37,73 299 10
2. Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 00:39,45 262 9
3. Fleur Élise Delesalle 2014 WSG Wunstorf 00:40,32 245 8
4. Matilda Neumann 2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:45,71 168 7
5. Malea Ahlers 2014 TSV Pattensen 00:47,12 153 6
6. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 00:50,90 122 5
7. Isabella Lindenberg 2014 SG RethenSarstedt 00:53,99 102 4
8. Smila Florentine Meyer 2014 TSV Pattensen 00:58,08 82 3

nicht am Start
Henrike Weis 2014 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2013

Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen 00:42,32 212 10
2. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 00:43,00 202 9
3. Nora Bertram 2013 TSV Pattensen 00:43,90 190 8
4. Selina von Daacke 2013 TSV Pattensen 00:43,96 189 7
5. Elisa Ehrlich 2013 STP Swim Team Pattensen 00:44,20 186 6
6. Zane Josephina Seibt 2013 SG RethenSarstedt 00:44,68 180 5
7. Tialda Lichtenberg 2013 SV Burgwedel 00:45,71 168 4
8. Sophia Tischmann 2013 SGS Barsinghausen 00:46,29 162 3
9. Marlene van Dornick 2013 SV Burgwedel 00:47,12 153 2
10. Marie Schlüter 2013 SV Burgwedel 00:47,52 150 1
11. Milla Stryk 2013 SGS Barsinghausen 00:50,05 128
12. Melina Jacob 2013 WSV Bennigsen 00:51,98 114
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Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2012

Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 00:36,07 343 10
2. Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 00:37,13 314 9
3. Karla Düwel 2012 SGS Langenhagen 00:38,15 289 8
4. Lena Mausolf 2012 SV Garbsen 00:38,94 272 7
5. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 00:39,32 264 6
6. Diana Sievers 2012 TSV Pattensen 00:39,90 253 5
7. Luise Düwel 2012 SGS Langenhagen 00:41,71 221 4
8. Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf 00:42,32 212 3
9. Luna Sprysch 2012 SC Altwarmbüchen 00:45,13 175 2
10. Eva Hehl 2012 WSG Wunstorf 00:45,68 168 1
11. Sophia Geiger 2012 STP Swim Team Pattensen 00:46,10 164
12. Lilly Schmidt 2012 TSV Pattensen 00:46,41 161

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2011

Maya Fischmann 2011 SGS Barsinghausen 00:36,57 329 10
2. Carlotta Enk 2011 SGS Langenhagen 00:38,99 271 9
3. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 00:39,77 255 8
4. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 00:40,71 238 7
5. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 00:41,17 230 6
6. Emma Charlotte Thöldtau 2011 WSG Wunstorf 00:41,99 217 5
7. Lilith Haas 2011 WSG Wunstorf 00:42,54 209 4
8. Janna Ziefle 2011 SC Altwarmbüchen 00:45,08 175 3

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2010

Anna Sophie Schlüter 2010 SV Burgwedel 00:41,05 232 10
2. Charlotte Starke 2010 WSG Wunstorf 00:41,08 232 9
3. Angelina Evers 2010 SV Garbsen 00:43,00 202 8
4. Nourhan Euchi 2010 WSG Wunstorf 00:43,18 199 7
5. Michelle Berger 2010 SV Garbsen 00:43,35 197 6

nicht am Start
Neele Stryk 2010 SGS Barsinghausen
Paula Knappe 2010 SGS Barsinghausen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2009

Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:32,06 488 10
2. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 00:33,34 434 9
3. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 00:33,50 428 8

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2008

Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 00:33,50 428 10
2. Sanja Schrenner 2008 WSG Wunstorf 00:35,53 358 9

abgemeldet
Mia Charlotte Laaser 2008 TSV Pattensen
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2007

Kimberly Steffens 2007 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:35,37 363 10
2. Leena Knappe 2007 SGS Barsinghausen 00:36,07 343 9
3. Merrit Volker 2007 SGS Barsinghausen 00:37,89 295 8
4. Senja Jänicke 2007 SV Garbsen 00:39,32 264 7
5. Melina Papaioannou 2007 SV Garbsen 00:39,77 255 6

Juniorenwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Juniorenmeisterin

Anna-Katharina Baumgarte 2006 SV Burgwedel 00:36,07 343 10
2. Emma Paula Voigt 2006 SV Burgwedel 00:38,78 276 9
3. Hannah Sophie Möller 2006 TSV Pattensen 00:38,99 271 8

Erwachsene
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin in der Erwachsenenwertung

Wietje Riemer 2001 SC Altwarmbüchen 00:30,15 587 10
2. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:30,43 571 9
3. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 00:30,43 571 8
4. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 00:34,27 399 7
5. Sophie Meinert 2004 SV Garbsen 00:36,54 329 6

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin in der offenen Wertung

Wietje Riemer 2001 SC Altwarmbüchen 00:30,15 587
2. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:30,43 571
3. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 00:30,43 571
4. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:32,06 488
5. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 00:33,34 434
6. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 00:33,50 428
7. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 00:33,50 428
8. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 00:34,27 399
9. Kimberly Steffens 2007 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:35,37 363
10. Sanja Schrenner 2008 WSG Wunstorf 00:35,53 358
11. Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 00:36,07 343
12. Anna-Katharina Baumgarte 2006 SV Burgwedel 00:36,07 343
13. Leena Knappe 2007 SGS Barsinghausen 00:36,07 343
14. Sophie Meinert 2004 SV Garbsen 00:36,54 329
15. Maya Fischmann 2011 SGS Barsinghausen 00:36,57 329
16. Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 00:37,13 314
17. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:37,73 299
18. Merrit Volker 2007 SGS Barsinghausen 00:37,89 295
19. Karla Düwel 2012 SGS Langenhagen 00:38,15 289
20. Emma Paula Voigt 2006 SV Burgwedel 00:38,78 276
21. Lena Mausolf 2012 SV Garbsen 00:38,94 272
22. Carlotta Enk 2011 SGS Langenhagen 00:38,99 271
22. Hannah Sophie Möller 2006 TSV Pattensen 00:38,99 271
24. Senja Jänicke 2007 SV Garbsen 00:39,32 264
25. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 00:39,32 264
26. Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 00:39,45 262
27. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 00:39,77 255
27. Melina Papaioannou 2007 SV Garbsen 00:39,77 255
29. Diana Sievers 2012 TSV Pattensen 00:39,90 253
30. Fleur Élise Delesalle 2014 WSG Wunstorf 00:40,32 245
31. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 00:40,71 238
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
32. Anna Sophie Schlüter 2010 SV Burgwedel 00:41,05 232
33. Charlotte Starke 2010 WSG Wunstorf 00:41,08 232
34. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 00:41,17 230
35. Luise Düwel 2012 SGS Langenhagen 00:41,71 221
36. Emma Charlotte Thöldtau 2011 WSG Wunstorf 00:41,99 217
37. Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf 00:42,32 212
37. Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen 00:42,32 212
39. Lilith Haas 2011 WSG Wunstorf 00:42,54 209
40. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 00:43,00 202
41. Angelina Evers 2010 SV Garbsen 00:43,00 202
42. Nourhan Euchi 2010 WSG Wunstorf 00:43,18 199
43. Michelle Berger 2010 SV Garbsen 00:43,35 197
44. Nora Bertram 2013 TSV Pattensen 00:43,90 190
45. Selina von Daacke 2013 TSV Pattensen 00:43,96 189
46. Elisa Ehrlich 2013 STP Swim Team Pattensen 00:44,20 186
47. Zane Josephina Seibt 2013 SG RethenSarstedt 00:44,68 180
48. Janna Ziefle 2011 SC Altwarmbüchen 00:45,08 175
49. Luna Sprysch 2012 SC Altwarmbüchen 00:45,13 175
50. Eva Hehl 2012 WSG Wunstorf 00:45,68 168
51. Tialda Lichtenberg 2013 SV Burgwedel 00:45,71 168
52. Matilda Neumann 2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:45,71 168
53. Sophia Geiger 2012 STP Swim Team Pattensen 00:46,10 164
54. Sophia Tischmann 2013 SGS Barsinghausen 00:46,29 162
55. Lilly Schmidt 2012 TSV Pattensen 00:46,41 161
56. Marlene van Dornick 2013 SV Burgwedel 00:47,12 153
57. Malea Ahlers 2014 TSV Pattensen 00:47,12 153
58. Marie Schlüter 2013 SV Burgwedel 00:47,52 150
59. Philippa Mae Leute 2015 SGS Barsinghausen 00:48,45 141
60. Milla Stryk 2013 SGS Barsinghausen 00:50,05 128
61. Linea Brosin 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:50,12 127
62. Nele Höhle 2015 STP Swim Team Pattensen 00:50,49 125
63. Melina Nolte 2015 SGS Langenhagen 00:50,88 122
64. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 00:50,90 122
65. Melina Jacob 2013 WSV Bennigsen 00:51,98 114
66. Leonie Dahms 2015 SGS Langenhagen 00:52,01 114
67. Stella von Daacke 2015 TSV Pattensen 00:52,24 112
68. Joana Stryk 2015 SGS Barsinghausen 00:52,42 111
69. Isabella Lindenberg 2014 SG RethenSarstedt 00:53,99 102
70. Leonie Emmerich 2015 SGS Barsinghausen 00:57,10 86
71. Smila Florentine Meyer 2014 TSV Pattensen 00:58,08 82
72. Malina Stamm 2015 TSV Pattensen 00:58,17 81


